1

2022年６月 10日

各 位

会 社 名 サンケン電気株式会社
代表者名 代表取締役社長 髙橋 広

コード番号 6707（東証プライム）

問合せ先 IＲ部長 岩田 卓也

ＴＥＬ (048)472-1111

グリーンボンドの発行条件に関するお知らせ

サンケン電気株式会社（本社：埼玉県新座市）は、2022 年６月６日に発表しましたグリーンボンド

の発行につきまして、本日、以下のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

１．本社債の概要

*「ストラクチャリング・エージェント」とは、SDGs 債の発行にあたって、フレームワークの策定やセカンドオピニ

オン取得に関する助言等を通じて、SDGs 債の発行支援を行う者のことです。

以 上

名 称
サンケン電気株式会社第14回無担保社債

（社債間限定同順位特約付）（グリーンボンド）

発行総額 50億円

発行年限 ５年

利率 年1.100%

条件決定日 2022年６月10日

払込日 2022年６月16日

償還日 2027年６月16日

資金使途

電気自動車(EV)向け半導体製品

 EVトラクションモータ用パワーモジュール

 EV向けシリコンカーバイド(SiC)デバイス

ストラクチャリング・エージェント* 大和証券株式会社

主幹事証券会社
大和証券株式会社、みずほ証券株式会社、

三菱ＵＦＪモルガン・スタンレー証券株式会社